Stadtverwaltung Schwerin
Buro der Stadtvertretung

Beschllisse

zur Drucksachennummer

00216/2020

Besetzung von vakanten bzw. vakant werdenden Stellen in der Stadtverwaltung Schwerin

Beschliisse:

21.01.2020

014/HA/2020

Bemerkungen:

Hauptausschuss

14. offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des

Hauptausschusses

Herr Wollenteit erlautert die Beschlussvorlage.

Beschluss:

Die nachfolgend genannten Stellen werden durch den Hauptausschuss zur

Wiederbesetzung bzw. zur erstmaligen Besetzung freigegeben.

Fachdienst
Stellennummer

37
05964
00593, 00495

21
07345
00227

31
00377

32
00396

Bezeichnung

Feuerwehr und Rettungsdienst
Brandmeister(in)
Oberbrandmeister(in)

Kammerei, Finanzsteuerung
SB Umsatzsteuer / Gesamtabschluss
Assistenz, Sachbearbeitung

Blrgerservice
SB BirgerBuro

Ordnung
Auf3endienstmitarbeiter(in) KOD

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen:

11

1/2

Bewertung

A7 BBesO
A8 BBesO

E9c TVoD
E7 TVGD

E 8 TVGD

E 8 TVGD



Nein-Stimmen:
Enthaltung:

Beschlussnummer:

014/HA/0086/2020
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